
166

G r u p p e

®Provetro APLIKOVANÉ SKLO - MOTIVY

168

86 501 02
čtverec
jantarová / černá

60 x 60 mm

86 501 03
čtverec
zelená

60 x 60 mm

86 501 05
čtverec
modrá

60 x 60 mm

NOVINKA

86 501 13
čtverec
jantarová /

60 x 60 mm

86 502 00
čtverec
čirá

60 x 60 mm

86 503 01
čtverec
jantarová

60 x 60 mm

86 503 03
čtverec
zelená

60 x 60 mm

86 503 05
čtverec
modrá

60 x 60 mm

86 503 13
čtverec
jantarová /
oranžová
60 x 60 mm

86 504 01
čtverec
jantarová

60 x 60 mm

86 504 03
čtverec
zelená

60 x 60 mm

86 504 05
čtverec
modrá

60 x 60 mm

86 504 13
čtverec
jantarová /
oranžová
60 x 60 mm

86 504 29
čtverec
černá / bílá

60 x 60 mm

Dekorace pro skleněné dveře
a další skla, mající bezpečnostní

oranžová

charakter

Novinkou v našem programu jsou
celoskleněné spékané aplikace.
Jsou již spečené a připravené k
nalepení na podložní sklo pomocí
UV lepidel. Mají velice rovnou
spodní plochu, takže je lze bez
problémů lepit UV lepidly na kalené
či laminované skleněné plochy,
dveřní výplněatd..

Tyto dekorační prvky jsou spékané
ze skel Systému 96, proto je možné
je použít pro další spékání se skly
tohoto systému (Spectrum +
Uroboros).

Skleněné dekorační prvky jsou
použitelné rovněž jako dekorace ve
spojení se samolepícími fóliemi a
olověnými páskami systému Rega
Lead.

Samozřejmě je možné kromě těchto
skladově vyráběných motivů
vyrábět - spékat - i jiné motivy dle
přání zákazníků.
Cena se pak stanoví dle velikosti
motivu, použitého skla a počtu kusů.



169

G r u p p e

®ProvetroAPLIKOVANÉ SKLO - MOTIVY

86 520 02
kosočtverec
jantarová /
černá
72 x 140 mm

86 520 03
kosočtverec
zelená

72 x 140 mm

86 520 05
kosočtverec
modrá

72 x 140 mm

86 520 13
kosočtverec
jantarová /
oranžová
72 x 140 mm

86 521 01
kosočtverec
jantarová

72 x 140 mm

86 521 03
kosočtverec
zelená

72 x 140 mm

86 521 05
kosočtverec
modrá

72 x 140 mm

86 521 13
kosočtverec
jantarová /
oranžová
72 x 140 mm

86 521 29
kosočtverec
černá

72 x 140 mm

86 522 01
kosočtverec
jantarová

72 x 140 mm

86 522 03
kosočtverec
zelená

72 x 140 mm

86 522 05
kosočtverec
modrá

72 x 140 mm

86 522 13
kosočtverec
jantarová /
oranžová
72 x 140 mm

86 522 29
kosočtverec
černá

72 x 140 mm

86 523 02
kosočtverec
jantarová /
černá
72 x 140 mm

86 523 03
kosočtverec
zelená

72 x 140 mm

86 523 05
kosočtverec
modrá

72 x 140 mm

86 523 13
kosočtverec
jantarová /
oranžová
72 x 140 mm

86 524 00
kosočtverec
čirá

72 x 140 mm


